Код
Форма по ОКУД

МКДОУ Детский сад п. Кедровый, ул. Багирова 14 по ОКПО
(наименование организации)

71775124

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 78 12.09,2022 г.
(распоряжение)

О проведении аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49
Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным
приказом Минобрнауки России от 07.04.2014 №276, в целях проведения аттестации
работников для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации

(Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников
(Приложение 2 к настоящему приказу).

3. Утвердить график работы аттестационной комиссии на 2022-2023 уч.год
(Приложение 3 к настоящему приказу).

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников
организации согласно графику.

5. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации
предоставлять материалы аттестации (протокол, представления, дополнительные
сведения от работников) заведующему МКДОУ Детский сад п. Кедровый в течение
5 рабочих дней по результатам каждой проведенной аттестации.

6. Секретарю ознакомить аттестуемых работников и членов аттестационной
комиссии с настоящим приказом в срок до 30.09.2022г.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего
по ВМР Налимову Оксану Айяровну.

Руководитель организации: Заведующий
>$5^4 (должность)

* ^й^ЙЙ^'^аспб^^жением) ознакомлены:

*Зам.зав по ВМР
.-'3' (должность)Ч-t

М.А. Ерыгина
(расшифровка подписи)(личная подпись)

(личпа/ подпись)

О.А.Налимова
(расшифровка подписи)

педагог-психолог
(должность)

музыкальный руководитель
(должность)

воспитатель
(должность)

воспитатель
(должность)

воспитатель
(должность)

воспитатель
(должность)

воспитатель
(должность)

(лиятПТя подпись)

—uZ—7/7------------
(личная подпись)

(личная подпивь)

пись)

(лшТная подпись)

М.Ю. Четина
(расшифровка подписи)

К.Е. Сидорова
(расшифровка подписи)

О.Г. Кузнецова
(расшифровка подписи)

А.У. Лукьянова
(расшифровка подписи)

И.В. Гауэрт
(расшифровка подписи)

Т.В. Захарченко
(расшифровка подписи)

А.А. Пьянкова
(расшифровка подписи)

	135c74239a5894afc283d64b99c9202ff1f0911a5c235a6e3da27010ebf06c72.pdf
	e65d562f3582467b5717032ec4fc6a802b8f340ce270ec78b725407df9805b89.pdf